АДМИНИСТРАЦИЯ

    БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04 мая  2012 года             №  41

	с. Богородицкое

	О внесении изменений в постановление Администрации Богородицкого сельского поселения от 28.12.2011 года №110 «Об утверждении Порядка ведения сводного

реестра главных распорядителей, распорядителей

и получателей средств бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района, главных администраторов  доходов бюджета Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района»

В соответствии предписанием финансового отдела от 26.04.2012 года                                «Об устранении выявленных нарушений в ходе проведенной проверки»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Основание постановления изложить в следующей редакции:  «В соответствии с изменениями с 1 января 2012 года порядка зачисления доходов, полученных бюджетными учреждениями Богородицкого сельского поселения от платных услуг и иной приносящей доход деятельности,».
2.  Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2012 года.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.

Глава Богородицкого

сельского поселения:                         А.В. Мазниченко